
ZARZĄDZENIE  Nr 270/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie składania oświadczeń o stanie kontroli zarządczej  

za dany rok przez samorządowe jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, kierowników referatów i samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta 

Pruszcz Gdański oraz Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1561) w związku z art. 69 ust. 1  

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692; poz. 1747; poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964,  

poz. 2414) 

 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 316/2012 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

w sprawie składania oświadczeń o stanie kontroli zarządczej za dany rok przez samorządowe 

jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, kierowników referatów  

i samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego skreśla się § 2 ust. 3 pkt 3: 

„3) Stanowisku ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i obronności - Straż Miejska  

w Pruszczu Gdańskim.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


